ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   1   февраля   2024   года  № 80/744-7

город Смоленск

О распределении избирательных

бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации

территориальным избирательным

комиссиям муниципальных образований

Смоленской области

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января

2003  года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1043-8 «О вопросах, связанных

с  изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования

на  выборах Президента Российской Федерации», от 8 ноября 2023 года

№ 137/1045-8 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году», постановлением

избирательной комиссии Смоленской области от 1 февраля 2024 года

№ 80/743-7 «Об определении перечня избирательных участков, на которых при

голосовании на выборах Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года, будут использоваться технические средства подсчета

голосов – комплексы обработки избирательных бюллетеней» избирательная

комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах

Президента Российской Федерации территориальным избирательным

комиссиям муниципальных образований Смоленской области согласно

приложению к настоящему постановлению.

 2

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальные

избирательные комиссии муниципальных образований Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова

 3

Приложение

к постановлению избирательной

комиссии Смоленской области

от 1 февраля 2024 года № 80/744-7

Распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации территориальным

избирательным комиссиям муниципальных образований

Смоленской области

№

п/п

Наименование территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

Смоленской области

Число
зарегистри-
рованных

избирателей
(по состоя-

нию
на 1 января
2024 года)

(чел.)

Коли-

чество

избира-

тельных

бюлле-

теней,

всего

(шт.)

в том числе:

для

голосо-

вания без

исполь-

зования

КОИБ

(шт.)

для голосо-

вания с

исполь-

зованием

КОИБ

(шт.)

1 2 3 4 5 6

1. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Велижский район»

8879 8900 8900 0

2. Территориальная избирательная
комиссия муниципального
образования «Вяземский район»
Смоленской области

60199 61000 29320 31680

3. Территориальная избирательная
комиссия муниципального
образования «Гагаринский

район» Смоленской области

33360 33500 24930 8570

4. Территориальная избирательная
комиссия муниципального

образования «Глинковский
район» Смоленской области

3331 3350 3350 0

5. Территориальная избирательная

комиссия муниципального
образования «Демидовский
район» Смоленской области

10237 10250  10250 0

6. Территориальная избирательная
комиссия муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области

22152 22300 7300 15000

7. Территориальная избирательная
комиссия муниципального
образования «Дорогобужский

район» Смоленской области

20832 20900 20900 0

 4

1 2 3 4 5 6

8. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Духовщинский

район» Смоленской области

11588 11600 11600 0

9. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Ельнинский

район» Смоленской области

9894 9900 9900 0

10. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области

4922 4950 4950 0

11. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Кардымовский

район» Смоленской области

7927 7950 7950 0

12. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Краснинский

район» Смоленской области

9986 10000 10000 0

13. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Монастырщинский

район» Смоленской области

7816 7850 7850 0

14. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Новодугинский

район» Смоленской области

6704 6750 6750 0

15. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Починковский

район» Смоленской области

22641 22700 14210 8490

16. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Рославльский

район» Смоленской области

53721 54000 54000 0

17. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования Руднянский район

Смоленской области

16845 17000 17000 0

18. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Сафоновский

район» Смоленской области

40673 41000 13000 28000

 5

1 2 3 4 5 6

19. Территориальная избирательная

комиссия Заднепровского района

города Смоленска

74068 74500 63200 11300

20. Территориальная избирательная

комиссия Ленинского района

города Смоленска

80685 81000 53550 27450

21. Территориальная избирательная

комиссия Промышленного

района города Смоленска

100578 101000 44050 56950

22. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Смоленский

район» Смоленской области

43819 44000 38600 5400

23. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Сычевский район»

Смоленской области

9126 9150 9150 0

24. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Темкинский

район» Смоленской области

4023 4050 4050 0

25. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Угранский район»

Смоленской области

6127 6150 6150 0

26. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Хиславичский

район» Смоленской области

6831 6850 6850 0

27. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Холм-Жирковский

район» Смоленской области

7160 7200 7200 0

28. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области

7996 8000 8000 0

29. Территориальная избирательная

комиссия муниципального

образования «Ярцевский район»

Смоленской области

41559 42000 14600 27400

 ИТОГО: 733679 737800 517560 220240